
  
 

 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

18.11.2015  г.  №  109 
 
 

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 
городского округа Евтушенко Ираиды Иосифовны 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении 
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях  поощрения 
лиц и организаций  за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  
 
 

1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  
округа Евтушенко Ираиду Иосифовну – руководителя историко- 
краеведческого музея МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» за  
значительный вклад в развитие музейного дела на территории Качканарского 
городского округа и за второе место в городском смотре-конкурсе школьных 
музеев, посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 
 
Председатель  Думы городского округа                              Г.В. Русских 

 
 

 


